АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня    2017г.                                                                                                                  №94

Об исключении из реестра муниципальной
казны МО «Карсовайское» жилого помещения

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Карсовайское», Решением Совета депутатов муниципального образования «Карсовайское» «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования «Карсовайское» от 04.06.2009 г. № 13-37, на основании заключения межведомственной комиссии, назначенной постановлением Администрации МО «Балезинский район» от 29.02.2016 г. №215 с изменениями от 12.10.2016 г. о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу или реконструкции от 06.07.2017г №03-06. ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Исключить из реестра муниципальной казны МО «Карсовайское» жилое помещение, находящееся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Механизаторов, д.6, кв.1

Глава муниципального образования                                                                      А.С.Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]